平成26年1月30日

各 位

上場会社名 東京エレクトロン デバイス株式会社

代表者 代表取締役社長 栗木 康幸

（コード番号 2760）

問合せ先責任者 財務部長 田中 弘毅

（電話  045-443-4000）

（数値データ訂正）

「平成26年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」における

XBRLデータの一部訂正について

平成26年1月29日15時30分に開示いたしました「平成26年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕

(連結)」に添付したXBRLファイルの一部に不備がありましたので、お知らせいたしますとともに、訂正後

のファイルを再送いたします。

なお、開示資料(PDF)については、訂正はございません。

訂正箇所：サマリー情報XBRLファイル  「提出日」及び「四半期報告書提出予定日」

以 上